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S prawozda n ie z działalności

Stowarzyszenia Przyjaciół Prądnika Białego

W r. 2015

W roku 2015 Zarząd SPPB działał do 1 1 , 02. 2015 r. w składzie:

Andrzej Stromidło - prezes,

Andrzej Salamoński - wiceprezes,

Antoni Januszkiewicz - sekretarz,

Krzysńof Maniecki - skarbnik,

Ponieważ kol. Andrzej Stromidło złożył, z przyczyn osobistych, rezygnację z pracy w
Zauądzie SPPB od 1 1 , 02.2015 do chwili obecnej Zauąd działał w składzie:

Andrzej Salamoński - prezes,

Antoni Januszkiewicz - sekretarz,

Krzysżof Maniecki - skarbnik,

Lucyna Nowak - członek Zarządu,

Zarząd przez cały okres sprawozdawczy spotykał się regularnie co miesiąc, za
wyjątkiem okresu wakacyjnego, załatwiał sprawy bieżące i ustalał harmonogram
dyżurów, ktore odbywały się regularnie w dniach środa, czwańek, piątek w godz, 14.00

- 18.00 w lokalu Stowarzyszenia.

Na bieząco odświeżano informację na naszej stronie internetowej.

W zasadzie działalność §towarzyszenia nie zmieniła się w stosunku do roku
poprzedniego. Nadal oferowaliśmy mieszkańcom Prądnika Białego konsultacje
psychologa, korepetycje dla dzieci, spotkania w ]okalu Stowarzyszenia,
reprezentowanie mieszkańców wobec władz samorządowych, ale nadto
zaoferowaliśmy konsultacje w zakresie odzyskiwania środków finansowych z ll filaru
emerytur po bliskich osobach zmaĘch. Z katalogu spraw kontynuowanych z ubiegłego
roku nie wyszła nam tzw. ,,Ezafa". Zainteresowanie tym tematem było śladowe lub
żadne. Od biezącego roku działalność tą bezterminowo zawieszamy. Powołaliśmy
także zespół kolegów, który miałza zadanie przygotowanie wystawy fotografii ,,Prądnik
Biały dawniej i dziś". Otwarcie wystawy odbyło się 8 kwietnia2a15 r., a dokonał go
Przewodniczący Rady Dzielnicy - Jakub Kosek,

W organizowaniu tej wystawy bardzo aktywnie pomagali koledzy: Lucyna Nowak, która
wzięła na siebie cały marketing związany zwystawą orazzbieranie starych fotografii
związanych z Prądnikiem Białym od mieszkańców,,starego Prądnika", Ryszard
Kołodziej i Zenon Godyń, któzy zajmowali się aranżacją wystawy. Bardzo aktywnie
pomagała tez Ewa Utir araz koleżanki zbiura Spcłdzielni. Wydaje się, że wystawa nie
byłaby tak udana, gdyby nie szczegolna przychylność Zarządu Spółdzielni.



Zebrane fotografie umożliwiły pokazanie jak Prądnik Biały zmienił się w ciągu ostatnich
kilkudziesięciu lat. Wydaje się, że taka wystawa ma sens, jeżeliweźmie się pod uwagę
fakt, iż w ciągu najblizszych kilku lat ten rejon Krakowa zmieni się diametralnie, ato za
sprawą budowy szybkiego tramwaju do Górki Narodowej, poĘczenia obydwu części ul,
Pachońskiego oraz budowy trasy Wolbromskiej. Wydaje się, źe wystawa, nawet w
części dotyczącej dnia dzisiejszego Prądnika Białego, jużza kilka lat może okazać się
w wielu swoich aspektach dokumentem historycznym. Wystawa do okresu wakacyjnego
cieszyła się, jak na miejscowe warunki, sporym powodzeniem (odwiedziło ją ponad 200
osób), obecnie zainteresowanie jest zdecydowanie mniejsze, ale postanowiliśmy
wystawę tą pozostawić jako wystawę stałą, dopóki nie pojawi się jakiś nowy pomysł.

Od początku października 2015 konsultacje komputerowe i naukę podstaw pracy z
komputerem prowadziw siedzibie Stowarzyszenia Latarnik Polski Cyfrowej- pan
Wiesław Zadrożny. Konsultacje odbywają się regularnie w poniedziałki od godz. 11_tej,
głównle przy naszych czterech komputerach, które pozyskaliśmy od osób prywatnych,
Muzeum Narodowego w Krakowie oraz Społdzielni Mieszkaniowej, ale także przy
prywatnych laptopach, które przynoszą ze sobą mieszkańcy osiedla,

W ostatnim okresie udało się nam nawiązaó kontakt z Miejskim Centrum Kultury w
Nowej Hucie. Mamy nadzieję, że zaowocuje to jakimś większym ożywieniem naszej
działalności, ale czy tak się stanie pokaże czas.
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